
NOVÁ GENERACE MALÍŘSKÝCH VÁLEČKŮ “330 SERIES”

www.BlueDolphin.cz



A R ČAO SP USÚ

RE IÁT LA UM  AA  PR EO NP ĚS ZÚ  
Inovativní ultrajemný materiál.
Nasaje a uvolní více barvy.
Nepouští chlupy.

Neobsahuje vnitřní složitý 
mechanismus na protáčení válečku. 
Tuba z pevného plastu odolná 
i rozpouštědlovým nátěrům. 
Díky zkoseným rohům nezanechává 
při aplikaci nátěru stopy.

UR KÁ AZ 

Extra silná nylonová mřížkas 
ložisky pro snadnější otáčení. 
Pochromovaná násada zabraňuje 
korozi. Ergonomicky navržená 
rukojeť pro pohodlné držení.

NOVÁ GENERACE MALÍŘSKÝCH VÁLEČKŮ “330 SERIES”



Made in

POLAND

Made in

POLAND

Made in

POLAND

NOVÁ GENERACE MALÍŘSKÝCH VÁLEČKŮ “330 SERIES”

s mikrovláknem – microfiber 

MALÍŘSKÝ VÁLEČEK 

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR VÝŠKA
VLÁKEN

POVRCHY
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR VÝŠKA
VLÁKEN

POVRCHY
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR VÝŠKA
VLÁKEN

POVRCHY
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR VÝŠKA
VLÁKEN

POVRCHY
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR VÝŠKA
VLÁKEN

POVRCHY
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

poliester

MALÍŘSKÝ VÁLEČEK 

HLADKÝ

HLADKÝ

POLOHLADKÝ
POLOHRUBÝ

POLOHLADKÝ
POLOHRUBÝ

HLADKÝ

POLOHLADKÝ
POLOHRUBÝ

Malé válečky 

HLADKÝ

HLADKÝ

POLOHLADKÝ
POLOHRUBÝ

POLOHLADKÝ
POLOHRUBÝ

s krouceným mikrovláknem určený 
na fasády a hrubé povrchy 

MALÍŘSKÝ VÁLEČEK 

HRUBÝ

HRUBÝ

POLOHLADKÝ

Nejlepší volba pro profesionály

Excelentní na velké plochy

Extrémní výdrž při nátěrech fasád, omítek a hrubých povrchů

Made in

POLAND

A25W19_56252 25cm 2418mm

A25W12_56238  25cm 2412mm

polyamid

Odolný proti oděru

MALÍŘSKÝ VÁLEČEK 

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR VÝŠKA
VLÁKEN

POVRCHY
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

POLOHLADKÝ
POLOHRUBÝ

HRUBÝ

Malé válečky 



NOVÁ GENERACE MALÍŘSKÝCH VÁLEČKŮ “330 SERIES”

Malé válečky 

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR VÝŠKA
VLÁKEN

POVRCHY
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

Výborný na sklo, plast, hliník, vinyl, dřevo a ostatní materiály

NA PLAST, ŽELEZO, HLINÍK

EXTRAHLADKÝ

RUČKA NOVÉ GENERACE 

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR 
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

- Nylonové tělo s extremní výdrží,
- Nylonová mřížka s ložisky pro snadnější otáčení,
- Rychloodepínací systém zabraňující zaschnutí,
- Chromovaná tyč,
- Velká komfortní rukojeť.

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR 
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

RUČKA MINI NOVÉ GENERACE 

- Nylonové tělo s extremní výdrží,
- Rychloodepínací systém zabraňující zaschnutí,
- Chromovaná tyč,
- Velká komfortní rukojeť.

Made in

POLAND

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR VÝŠKA
VLÁKEN

POVRCHY
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

poliester

MALÍŘSKÝ VÁLEČEK 

HLADKÝ

HLADKÝ

POLOHLADKÝ
POLOHRUBÝ

POLOHLADKÝ
POLOHRUBÝ

Výborný na menší plochy, bílení a penetrování



DX180_48332 100cm - 180cm 6

DRR25_52414 25cm 10

Rotating DolphinRoller SYSTEM

DolphinRollerROTATI
NG SYSTEM

1

2

3

NOVÁ GENERACE MALÍŘSKÝCH VÁLEČKŮ “330 SERIES”

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR 
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR 
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

PRODLUŽOVACÍ TELESKOPICKÁ TYČ - HLINÍK PROFI  

- Extra lehký a odolný,
- Hladké nastavení v rozsahu 100-180 cm, 30cm-60cm,
- Zámek zabraňuje vypadnutí rukojeti.

RUČKA NOVÉ GENERACE 

- Nylonové tělo s extremní výdrží
- Chromovaná tyč s otočným systémem 
- Velká komfortní rukojeť
- Otočný systém umožnuje pomocí teleskopické tyče malování pod stropy 
   a ve výškách bez použití schůdků nebo žebříku a tím zrychlí a zefektivní práci

NO
VI
NK
A

RUČKA NOVÉ GENERACE 

- Nylonové tělo s extremní výdrží,
- Rychloodepínací systém zabraňující zaschnutí,
- Pružná tyč umožňující 45° ohnutí,
- Velká komfortní rukojeť,
- Vhodné za topení, televizi, nábytek atd.

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR 
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

DX60_55637 30cm - 60cm 6



BPPRS_36759 7L 12

Kbelík na barvu 7l

BL_55200 40

Vložka do kbelíku na barvu

7 L

BPPRB_36896_SET

BPPRS_36759_SET

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR 
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

KM330_52544

KS330_52568

KD330_52582

15cm x 30cm 

25,5cm x 34cm

32,5cm x 34cm

15/75

15/60

15/45

330 Vanička na barvu 

NOVÁ GENERACE MALÍŘSKÝCH VÁLEČKŮ “330 SERIES”

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR 
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR 
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

1 x 7l Kbelík na barvu
2 x Vložka do kbelíku na barvu
1 x Rotating DolphinRoller 25cm
2 x Spinner malířský váleček 25cm
1 x Papírová malířská páska 30mm 

1 x 7l Kbelík na barvu
2 x Vložka do kbelíku na barvu
1 x Rotating DolphinRoller 25cm
2 x Killer malířský váleček 25cm
1 x Ručka mini nové generace 10cm
2 x Malé válečky Killer 10cm
1 x Washi malířská páska 36mm 

ČÍSLO PRODUKTU BASIC SET

ČÍSLO PRODUKTU PREMIUM SET



e-mail: export@bluedolphintapes.com
www.bluedolphin.cz

The company has a certified quality
management system in accordance with 

ISO 9001: 2015 

@BDTapes



PÁSKY PRO PROFESIONÁLY

www.BlueDolphin.cz



ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR 
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

DTPRO_06905 38mm x 20m  24

PÁSKA NA HRUBÉ POVRCHY A FASÁDY

DTPRO_10896 48mm x 20m  24

DTPRO_11244 48mm x 50m  24

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR 
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

WT_36575 25mm x 50m 36

WASHI MALÍŘSKÁ PASKA
Ultra-Premium

WT_36636 30mm x 50m 28

WT_36599 38mm x 50m 24

WT_36612 48mm x 50m 24

- Je vhodná pro použití jak v interiéru tak i v exteriéru. 
- UV odolná po dobu 60 dní. 
- Díky skvělé přilnavosti hladké a polohladké povrchy jako jsou stěny a stropy, 
   sokly, podlahové lišty, omítky, cihly, beton, dřevo, obklady a dlažby apod, 
   je vhodná k vytváření rovných, ostrých přechodů na těchto površích. 
- Po odstranění zanechává velmi ostré hrany.

 
  

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR 
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

MTPGBL_07308  25mm x 50m  36

MTPGBL_07285  38mm x 50m  24

MTPGBL_07292  48mm x 50m  24

- Páska na hrubé povrchy a fasády velmi dobře přilne k jakémukoliv rubému povrchu.
- Je určena na fasády, hrubé omítky, cihly, beton, dřevo a spoustu jiných. 
  Díky skvělé přilnavosti lze vytvořit ostré linie.
- Je speciálně vyvinutá pro profesionální použití.
- UV stálost 7 dní.

PAPÍROVÁ MALÍŘSKÁ PÁSKA 
Pro profesionály

 

- UV stálost 14 dní.
- Šetří životní prostředí – neobsahuje rozpouštědla.
- Skvělá přilnavost na různé druhy povrchů.
- Nezanechává zbytky lepidla.
- Je lehce snímatelná.

PÁSKY PRO PROFESIONÁLY



ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR 
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR 
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

- Je určena pro použití v interiéru pro malíře, lakýrníky a pro využití ve stavebnictví,
   průmyslu jako ochrana před potřísněním ploch a mechanickým poškozením.
- Je vhodná také pro použití v domácnosti a pro lehké balení a svazování.

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR 
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

ZAKRÝVACÍ FÓLIE 

 19mm x 50m   

 25mm x 50m   

 30mm x 50m   

 38mm x 50m  

 48mm x 50m   

PAPÍROVÁ MASKOVACÍ PÁSKA
60°C MT-5250A

PAPÍROVÁ MASKOVACÍ PÁSKA
Premium 60°C MT-6273 

MT6273_12654  

MT6273_12678  

MT6273_12692  

MT6273_12715  

MT6273_12739  

- Páska určená pro náročné aplikace malířů a lakýrníků, na natírané stěny, 
   dřevo, sklo, plasty, kovy.
- Vynikající přilnavost k většině povrchů, vysoká lepivost a ochrana podkladů.

MT5250AY_30634 

MT5250AY_30641 

MT5250AY_30658 

MT5250AY_30665 

MT5250AY_30672 

- Zakrývací fólie jsou určeny k ochraně ploch před znečištěním, 
  upevňují se k podkladu většinou pomocí maskovacích pásek.
- Používají se především při malování, lakování, zakrývání nábytku, 
  stavebních činnostech apod.
- Jsou dodávány v různých tloušťkách s označením: 
   Standard, Standard Plus, Silná, Extra Silná

PÁSKY PRO PROFESIONÁLY



ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR 
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR 
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

TEXTILNÍ PÁSKA ZESÍLENÁ

VENKOVNÍ MALÍŘSKÁ PASKA
Hybrid 

 

VENKOVNÍ OCHRANNÁ PÁSKA 
30 dní UV – modrá

 

HPTBL_16515   

HPTBL_16492  

  

36mm x 41m    

48mm x 41m    

  

24

18

  

MTPEBL_08008                                        38mm x 50m                                                        32

MTPEBL_10957                                        48mm x 25m                                                        36

MTPEBL_10933                                        48mm x 50m                                                        24

  

- Paska Hybrid je snadno trhatelná, UV odolná a snadno odstranitelná páska do 14 dní.
- Vhodná pro venkovní malířské a stavební práce.
- Páska je odolná vůči větru a vodě, proto je vhodná 
   na venkovní aplikace na různé povrchy.
- Nosič pásky je vyroben ze speciální směsi sloučenin plastu, 
   lepidlo je UV stabilní a neobsahuje rozpouštědla, vyhovuje specifi kaci REARCH.

- Venkovní ochranná páska se používá na ochranu plastových, 
  dřevěných a hliníkových povrchů, při výrobě, montážích oken,
  dveří, při omítání a zateplování budov.
- Najde široké uplatnění ve stavebnictví a průmyslu a chrání před 
   potřísněním ploch nebo mechanickým poškozením a odolává tepelným změnám.
- Nezanechává zbytky lepidla, UV stálost 30 dní.

- Pro veškeré nouzové opravy, nebo montáže a lepení v interiéru i exteriéru.
- Je pevná, voděodolná, snadno a okamžitě použitelná.
- Používá se pro bandážování a ovíjení potrubí, při napojování tepelné izolace,  
   opravy poškozených a roztržených plachet stanů, celt, 
   zahradních hadic a automobilových plachet.

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR 
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

DTSTS_00323                                           48mm x 10m                                                       30

DTSTS_11008                                           48mm x 25m                                                       24

DTSTS_11015                                           48mm x 50m                                                       24

PÁSKY PRO PROFESIONÁLY



ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR 
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

PÁSKA GOLIATH 

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR 
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

ČÍSLO PRODUKTU ROZMĚR 
MNOŽSTVÍ
(ks/karton)

OBOUSTRANNÁ TKANINOVÁ PÁSKA

MTB_33000 

  

48mm x 25m  

  

6

  

OBOUSTRANNÁ PP PÁSKA

 

- Použitelná všude tam, kde budete potřebovat 
  velmi silnou, hrubou a ohebnou pásku, 
  to znamená lepení kontejnerů, těžkých 
  stavebních fólií, silných sutinových pytlů, 
  stavebních odpadů a mnoho dalších. 
  Je také ideální pro utěsnění ventilačních kanálů, 
  gumových hadic apod.
- Goliath je páska s velmi širokou aplikací, kterou můžete použít na mnoha místech:
  doma, v garáži, na zahradě nebo v kanceláři. Je nenahraditelná při dlouhých cestách 
   autem nebo během kempování.
- Použití si najde také na staveništi, v dopravě nebo při vytváření ručně 
  vyráběných předmětů.
- Je voděodolná

DPPH_04505                                               50mm x 5m                                                       30

DPPH_04482                                              50mm x 10m                                                      30

DPPH_00156                                              50mm x 25m                                                      24

  

- Pro lepení a upevňování koberců zvláště na nesavé podklady, jako je např. dlažba,  
   linoleum, umakart apod.
- Vyniká silnou přilnavostí a lepivostí k většině podkladových materiálů. 
  Je vhodná také na lepení kartónů, papíru apod.

DSCLH_04567                                            50mm x 5m                                                        30

DSCLH_04543                                           50mm x 10m                                                       30

DSCLH_01139                                           50mm x 25m                                                       24

  

- Pro lepení a upevňování koberců zvláště na nesavé podklady, jako je např. dlažba,
  linoleum, umakart apod.
- Vyniká silnou přilnavostí a lepivostí k většině podkladových materiálů.
- Základ pásky je tvořen tkaninovým nosičem s oboustranným nánosem lepidla.

PÁSKY PRO PROFESIONÁLY


